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Waste Disposal Trolley



miljöavfallsvagn /  
trolley for environmental waste-disposal 
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TROLLEY FOR 
ENVIRONMENTAL
 WASTE-DISPOSAL 

Indeco´s trolley for easy handling 
of environmental waste-disposal. 
The trolley has marked drawers and 
it is equipped with overturn 
protections for a safer empty. The 
trolley has four wheels with ball 
bearing; the two in the front have 
brakes. 
The unit is easy to place under wall 
mounted benches or standing 
benches.  

800 mm

1050 mm680 mm 85 kg

MILJÖAVFALLSVAGN
Indeco´s miljöavfallsvagn för smidigare hantering och sortering av miljöav-
fall. Utrustad med märkta utdragbara lådor och  tippskydd för säkrare 
tömning.  Vagnen är försedd med fyra stycken svivlande hjul, varav de två 
främre med broms. Enheten placeras enkelt under vägghängd eller golv-
stående arbetsbänk. 

MILJÖSTATION
ENVIRONMENTAL WASTE-DISPOSAL 
Article no. 700210
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miljöavfallsvagn



arbetsbänk / work bench
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ARBETSBÄNK

INDECO  
ARBETSBÄNK FÖR
TUNGA OCH  
KRÄVANDE ARBETEN
Marknadens stabilaste arbetsbänk för tunga arbeten och stora 
påfrestningar. Steglös höjdjustering från 750 mm till 950 mm. 
Ljuddämpande och stötupptagande akustikskiva.  Det finns även en 
vägghängd bänk som underlättar städningen. Bänkarna finns i 
grundmodeller med bredder på 1500 mm och 2000 mm. Bänkarna är 700 
mm djupa och de är pulverlackerade med slagtålig blå TGIC-fri polyester.  

GRUNDMODELL MED BÄNKSKIVA AV PLÅT
Grundmodell med akustikskiva och justerbara ben.

KOMPLETT MED BÄNKSKIVA AV PLÅT
Med akustikskiva, justerbara ben, raskant, en utdragbar låda (utdragbar 
låda gäller 1500 mm samt 2000 mm modellerna) och underhylla. 

VÄGGHÄNGD ARBETSBÄNK
Vägghängd arbetsbänk som underlättar städningen.
Med bänkskiva av plåt.

INDECO  
HEAVY DUTY BENCH

The sturdiest work bench on the 
market for heavy work and big 
stresses. Height continuously 
adjustable from 750 mm to 950 
mm. Sound-absorbent, shock-
absorbing acoustic board. There is
also a wall mounted model which
makes the cleaning easier. The
basic model is available in following
widths: 1500 mm and 2000 mm.
Bench depth: 700 mm. All parts are
powder-coated with impact-resis-
tant non-TGIC polyester.

BASIC MODEL WITH 
SHEET METAL TOP
Basic model with acoustic top and 
adjustable legs.

COMPLETE WITH 
SHEET METAL TOP
With acoustic top, adjustable legs, 
raised edge, one drawer( drawer is 
for the 1500 mm 2000 mm 
models) and shelf.

WALL MOUNTED BENCH
Wall mounted model which makes 
the cleaning easier. With worktop 
made of metal.
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ARBETSBÄNK GRUNDMODELL 1500 MM 
WORKBENCH BASIC MODEL 1500 MM 
Article no. 40150

ARBETSBÄNK KOMPLETT MODELL 1500 MM 
WORKBENCH COMPLETE MODEL 1500 MM 
Article no. 40865

ARBETSBÄNK GRUNDMODELL 2000 MM 
WORKBENCH BASIC MODEL 2000 MM 
Article no. 40200

ARBETSBÄNK KOMPLETT MODELL 2000 MM 
WORKBENCH COMPLETE MODEL 2000 MM 
Article no. 40965

VÄGGHÄNGD ARBETSBÄNK  MODELL 1500 MM 
WALL MOUNTED BENCH MODEL 1500 MM 
Article no. 40155
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VÄGGHÄNGD ARBETSBÄNK  MODELL 2000 MM 
WALL MOUNTED BENCH MODEL 2000 MM 
Article no. 40255

ARBETSBÄNK



ARBETSBÄNK

Tillbehör / Accessories
VERKTYGSTAVLA / TOOL PANEL 
Article no. 
Model 1500: 608041
Model 2000: 608033

GUMMIMATTA / RUBBER COVER 
Article no. 800142

UNDERHYLLA/ UNDER-SHELF 
Article no.
Model 1500: 141F0108
Model 2000: 141F0107

MONTAGESATS VERKTYGSTAVLA 
ASSAMBLY KIT, TOOL PANEL
Article no. 600893 [round] 
Utgår när lagret är slutsålt

UTDRAGBAR LÅDA / DRAWER 
Article no. 139A0003

HJULSATS / SET OF WHEELS 
Article no. 601160

2000 mm700 mm

 2mm

293 mm

960 mm

 Model 1500:  14 kg 
Model 2000:   20 kg

GUMMIMATTA / RUBBER COVER 
Article no. 800139

1500 mm700 mm

 2mm
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Model 1500: 7 kg 
Model 2000: 9 kg



hållare för tavlor med runda hål / 
holders for round-holed panels
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hÅLLARE

Article no. 
611070 
611071
611072
611073
611074
611076
611078

W (mm)
10-12
13-15
16-18
19-24
25-27
32-37
44-50

HÅLLARE FÖR VERKTYGS- 
TAVLOR MED RUNDA HÅL
Verktygshållarna är avsedda för verktygstavlor med 4,2 mm runda hål och
c/c avstånd 12 mm. Samtliga hållare är tillverkade i stål. 

HOLDERS FOR ROUND- 
HOLED TOOL PANELS

Indeco tool holders are 
designed for tool panels with
4,2 mm round holes and
a c/c distance of 12 mm.
All holders are made of steel. 

Article no. 
601728
601730
601732

W(mm)
14
18
26

Article no. 
601723
601724
601725

20
37
58

Mat. dia 
(Ømm)5

5
5

Article no. 
601733
601734
601735
		

Inch
3/8” 
1/2”
3/4”
1”

Article no. 

		

	

85

Article no. 
601736
		

W (mm)

10
15

Article no. 
601713

L (mm)
40

D (Ø mm)
5

Article no. 
601710
601711

L (mm)
35
100

D (Ø mm)
5
5

Article no. 
601704
607703
601714
601707
601712

L (mm)
23
45
60
80
145

D(Ø mm)
5
5
5
5
5

Article no.
601708
601709

L (mm)
140
200

D (Ø mm)
8
10

Article no. 
601719
601720
601721
601722

L (mm)
11
20
32
		

D(Ø mm)
5
5
5

 5
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Article no.      L(mm) D (Ø mm)

(Ø mm)

601703
601705

45
100

5
5



hÅLLARE

H= 50mm
Article no. 

601753
601758
601763
601769

D (Ø mm)

15
21
29
38

Article no. 
602030

L(mm)
200

Article no.
602050

Dim (inch)
1/2”

Antal/pcs
8

Article no. 

601790

H (mm)

15

D (Ø mm)

64

Article no. 
602035

L(mm)
220

Article no. 
602060

L(mm)
188

Article no. 

		

H (mm)

42

D(Ø mm)

88

Article no. 

602015

L (mm)

168

Article no. 
602040
		

L(mm)
200
134

Antal/pcs
9
5

Article no. 
602080

D (mm)
75

Article no. 

601741
601742

Dim/Size (mm)

34x15x30
38x20x30

Article no. 

603040
603050
603060
603070
603080
603090

D (Ø mm)

40
50
60
70
80
90

H= 50mm
Article no. 

601751
601756
601760
601767
601772

D(Ø mm)

15
21
29
38
44

All item no. with bottom
Samtliga art. nr med botten.  

Article no. 

602005
602010

L(mm)

269
275

Antal/pcs

7
10

Article no. 

602000

L(mm)

100
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All item no. with bottom
Samtliga art. nr med botten.  



hÅLLARE

Article no.

602081

D (mm)

90

Article no.
 600998

L (mm)
100

Article no. 
600861

A(m2)
1,5

Antal/pcs
109

Article no. 
196C0020
196C0004

Dim/size (mm)
96x105x45
170x105x75

Article no.
Popnit/Blind rivet 610730
Skruv/Screw 601796

Article no. 

601099
601200

Dim/size (mm)

250x100x15
445x140x15

Article no.
601201-5017

Dim/size (mm) 

VERKTYGSTAVLOR/ TOOL PANELS 
Article no.

RUNDA HÅL / ROUND HOLES Ø4,2 mm

5 kg
10 kg

	

	




 6 kg

FYRKANTIGA HÅL / SQUARE HOLES 
10x10 mm CC mått 34 mm

12

FYRKANTIGA HÅL / SQUARE HOLES 
10x10 mm CC mått 20 mm

Kroksats inkl. monteringsskruvar 
Hook set incl. mounting screws

608017
608029
608033
608041
608005
608009

20 kg 
14 kg

5 kg
10 kg

3 kg 

960x480 mm 
960x980 mm
960x1980 mm
960x1480 mm
400x960 mm 
800x960 mm  6 kg

608017-270
608029-270
608033-270
608041-270
608005-270
608009-270

20 kg 
 14 kg

5 kg
10 kg

3 kg 

960x480 mm 
960x980 mm
960x1980 mm
960x1480 mm
400x960 mm 
800x960 mm  6 kg

608017-269
608029-269
608033-269
608041-269
608005-269
608009-269

20 kg 
 14 kg

370y000y010
 600999 500



kompaktfack / tool panel stand 
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KOMPAKTFACK

KOMPAKTFACK
Indeco kompaktfack är ett flexibelt förvaringssystem, speciellt 
lämpat för begränsade utrymmen. På en golvyta av endast 1,45m2 
erhålls, med 3 st ramar, en total hängyta på 12m2. Med 5 st ramar 
erhålls en total hängyta på 20m2 på en golvyta motsvarande 
2,6m2. Indeco kompaktfack är tillverkat av profil- och fyrkantrör 
samt pulverlackerat med TGIC-fri polyester. Som standard 
lackeras kompaktfacken i RAL 5017 (blå) samt RAL 7035 (grå). 
Ramarna för verktygstavlorna är steglöst justerbara i sidled vilket 
medger optimalt utnyttjande av utrymmet. 

GRUNDMODELL UTAN VERKTYGSTAVLOR
Stativ med 3 st alternativt 5 st ramar för verktygstavlor. Detta fack är 
avsett för montering av hos kund redan befintliga verktygstavlor.

GRUNDMODELL MED  VERKTYGSTAVLOR
Komplett stativ inkl. 3 st alternativt 5 st ramar med monterade 
verktygstav-lor, med runda eller fyrkantiga hål. 
Som tillbehör finns t. ex. komplett ram för upphängning i facket. Inkl. 
löpskena, fästen och handtag(610651). Det finns även tavlor för montering 
i ram eller på gavlar/baksida, för inklädnad av kompaktfacket.  En låsbar 
front (610780) med spanjolettlåsning finns som tillbehör för utrustning 
som behöver låsas in, fronten monteras lätt på befintlig ram.
(OBS! Passar ej på Light-modellen.) 

TOOL PANEL STAND

Indeco tool panel stand is a flexible 
storing system, especially suited for 
limited spaces.  On a floor area of 
only 1,45m2, a total hanging area of 
12m2 is obtained with 3 frames. 
With 5 frames a total hanging area 
of 20m2 is obtained on a floor area 
of 2,6m2. Indeco tool panel stand is 
manufactured out of profile and 
square-section tubing and has a 
powder-coated non-TGIC polyester 
finish. The standard colour number 
is RAL 5017 (blue) and RAL 7035 
(grey)

The frames for tool panels are 
continuously adjustable in a 
sideway direction which permits 
optimal use of the space. 

BASIC MODEL WITHOUT 
TOOL PANELS
Stand with 3 alternatively 5 frames 
for tool panels. This stand is 
designed for assembly of the 
customers pre-existing tool panels.

BASIC MODEL WITH  TOOL 
PANELS
Complete stand inclusive 3 alterna-
tively 5 frames with assembled tool 
panels with round or square holes. 

The stand can in a simple way also 
be complemented with additional 
frames and tool panels at the 
gables as the need for hanging 
space increases. A lockable front 
(610780) with espagnolette locking 
is available as an accessorie, use 
for the equipment that needs to be 
locked in, mount easily on the 
existing frame (NOTE: Do not fit 
Light-model.)
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KOMPAKTFACK

GRUNDMODELL UTAN VERKTYGSTAVLOR, 3 RAMAR 
BASIC MODEL WITHOUT TOOL PANELS, 3 FRAMES 
Article no. 610747

GRUNDMODELL UTAN VERKTYGSTAVLOR 5 RAMAR 
BASIC MODEL WITHOUT TOOL PANELS, 5 FRAMES 
Article no. 610747-1

215 kg151 kg

1380 mm

2200 mm

920 mm
1080 mm

2450 mm

2200 mm

920 mm
1080 mm
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GRUNDMODELL MED VERKTYGSTAVLOR, 3 RAMAR
BASIC MODEL WITH TOOL PANELS, 3 FRAMES
Article no.
610772 (Runda hål / Round holes Ø4,2 mm)
610772-269 (Fyrkant hål / Square holes 10x10 CC mått 34 mm)
610772-270 (Fyrkant hål / Square holes 10x10 CC mått 20 mm)

GRUNDMODELL MED VERKTYGSTAVLOR, 5 RAMAR
BASIC MODEL WITH TOOL PANELS, 5 FRAMES 
Article no.
610772-1 (Runda hål / Round holes Ø4,2 mm)
610772-1-269 (Fyrkant hål / Square holes 10x10 CC mått 34 mm)
610772-1-270 (Fyrkant hål / Square holes 10x10 CC mått 20 mm)

271 kg 415 kg

1380 mm

2200 mm

920 mm
1080 mm

2450 mm

2200 mm

920 mm
1080 mm



KOMPAKTFACK

Tillbehör / Accessories
LÅSBAR FRONT / LOCKABLE FRONT
Article no. 610780

HÄNGBESLAG TAVLA ÖVRE
TOP BRACKET TOOL PANEL
Article no. 610654-1

VERKTYGSTAVLA/ TOOL PANEL 
Article no. 608036-1
Article no. 608036-1-269
Article no. 608036-1-270

RAM UTAN TAVLOR 
FRAME WITHOUT TOOL PANELS
Article no. 610651

RAM MED HYLLOR 
FRAME WITH SHELVES
Article no. 610652

HÄNGBESLAG TAVLA
LOWER BRACKET TOOL PANEL
Article no. 610654

HYLLA TILL RAM/ SHELF FOR FRAME 
Article no. 610652-1

VERKTYGSTAVA / TOOL PANEL 
Article no. 608033
Article no. 608033-269
Article no. 608033-270

10 kg 30 kg

5 kg

15 kg

2000 mm

1980 mm

1040 mm

2000 mm

1040 mm

1040 mm

250 mm
990 mm

70 mm

1980 mm

960 mm

1980 mm

450 mm

10 kg

20 kg
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VERKTYGSTAVLOR/ TOOL PANELS
Article no.

RUNDA HÅL / ROUND HOLES Ø4,2 mm

5 kg
10 kg

960x480 mm 
960x980 mm
960x1980 mm
960x1480 mm 

FYRKANTIGA HÅL / SQUARE HOLES 
10x10 mm CC mått 34 mm

FYRKANTIGA HÅL / SQUARE HOLES 
10x10 mm CC mått 20 mm

608017
608029
608033
608041

20 kg 
14 kg

5 kg
10 kg

960x480 mm 
960x980 mm
960x1980 mm
960x1480 mm 

608017-270
608029-270
608033-270
608041-270

20 kg 
14 kg

5 kg
10 kg

960x480 mm 
960x980 mm
960x1980 mm
960x1480 mm 

608017-269
608029-269
608033-269
608041-269

20 kg 
14 kg



skåp / tool cabinets
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SKÅP

SKÅP
SKÅP
Indeco golvstående verktygsskåp är tillverkade med hela  förstärkta 
dörrar, stommen är av 1 mm plåt. Skåpen levereras med eller utan hyllor 
och med eller utan lösa tavlor på insidan. De kan kompletteras med flera 
tillbehör för olika användningsområden. Skåpen är pulverlackerade med 
slagtålig blå TGIC-fri polyester. Skåpen levereras med fyra stycken extra 
starka hyllor. Volym 1000 l. Som tillbehör finns t.ex. utdragbar hylla, 
verktygstavla och monteringsskena för plastlådor

VÄGGMONTERAT SKÅP
Verktygsskåpet för väggmontage har perforerade dörrar och rygg där 
håldelningen passar Indecos verktygshållare. Skåpet är pulverlackerat 
med slagtålig blå TGIC-fri polyester. Levereras omonterat. Komplettera 
med hylla/hyllor. Levereras omonterat. Komplettera med hylla/hyllor. 

SKÅP FÖR TILLFÄLLIG FÖRVARING AV PU-ENHET
Indeco´s skåp för tillfällig förvaring av max 10 st PU. 
( PU = Outlösta krockkuddar och bältessträckare räknas som 
pyroteknisk utrustning. ) Skåpet levereras med ställbara fötter, efterlysan-
de dekal med förvaringsföreskrifter samt rekommendationer vid placering 
av skåpet. Låsanordningen uppfyller myndighets krav om 3-punktslås. 
Produkten är liksom övriga Indecosortimentet en slitstark och robust 
produkt. Tillverkad av 1,25 mm perforerad stålplåt samt pulverlackerad 
med TGIC-fri polyester.
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TOOL CABINET
TOOL CABINET
Indeco stand alone tool cabinets 
have seamless reinforced doors and 
frames of 1 mm gauge sheet steel. 
Shelves and detachable inside tool 
panels are optional. A wide range of 
accessories can be added for 
various applications. The cabinets 
are powder-coated with impact-
resistant non TGIC-polyester. 
The cabinets are delivered with four 
extra strong shelves.
Volume 1000 l. Accessories include 
pull-out shelves, tool panel and 
guide rail for plastic boxes. 

WALL CABINET
The wall cabinet has perforated 
doors and back where the pitch fits 
Indecos holders. The cabinet is 
powder-coated with impact-resis-
tant non TGIC-polyester. Comes 
unassembled. Movable shelves are 
optional.

CABINET FOR TEMPORARY 
STORING OF PYROTECHNIC  
DEVICES CONTAINED IN CARS 
Indeco´s cabinet for temporary 
storing of maximum 10 pyrotechnic 
devices in cars 
(Not activated airbags and 
pyrotechnic belt tensioners).
The product is like the rest of 
Indeco´s range, strong and robust. 
It is made of 1,25 mm perforated 
steel plate, powder coated with 
TGIC-free polyester The cabinet is 
delivered with adjustable feet, self-
luminous streamer with storage 
regulations and recommendations 
for placing the cabinet. 

The locking is fulfilling the 
authorities requirement.



SKÅP

VERKSTYGSKÅP 2000
TOOL CABINET 2000
Article no. 700073

VÄGGHÄNGT SKÅP
WALL MOUNTED CABINET 
Article no. 700190

100 kg

20 kg52 kg

2000 mm

1000 mm

500 mm

320 mm

600 mm

700 mm

500 mm

SKÅP FÖR TILLFÄLLIG FÖRVARING AV PU-ENHETER/
CABINET FOR TEMPORARY STORING OF  PYROTECHNIC 
DEVICES CONTAINED IN CARS
Article no. 700100

900 mm

19

900 mm



SKÅP

Tillbehör / Accessories
DÖRRTAVLA OCH GAVELTAVLOR/
DOOR PANEL AND GABLE PANELS 
Article no. 700091

HYLLA TILL 700073 
SHELF FOR 700073 
Article no. 700087

VERKTYGSTAVLA INKL. 
MONTERINGSSATS/ TOOPANEL INLC. 
MOUNTING SET
Article no.  960 MM X 980 MM: 700086

	

LÅDA TILL 700073 
DRAWER FOR 700073 
Article no. 700094

1500 mm

HYLLA TILL 700190 
SHELF FOR 700190 
Article no. 70019

20

HYLLBÄRARE Indeco skap 
SHELF SUPPORT
Article no. 700073-12-9



Vagnar serie 800 / Trolleys series 800 
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VAGNAR SERIE 800

VAGNAR SERIE 800
INDECO SERIE 800 växer du aldrig ur. Det du vill ha idag kanske inte är vad 
du behöver i morgon. Men det gör inget. INDECO SERIE 800 är lätt att 
bygga om och bygga till. INDECO SERIE 800 är liksom hela INDECOs övriga 
sortiment slitstarkt och tål tuffa tag. De är tillverkade av 1,25 mm 
perforerad stålplåt och pulverlackerade med TGIC-fri polyester. Som 
standard lackeras vagnarna i RAL 5017 (blå) samt RAL 7035 (grå). Nedre 
delen på 800 seriens vagnar har en förstärkt konstruktion, sidorna har en 
bockning som gör den stabil. Dörrarna är låsbara med spanjolett-låsning. 
Lådsatserna, som finns som tillbehör, har bockade handtag och 
centrallåsning. För din säkerhet går det endast att dra ut en låda i taget.  
Det finns tre stycken olika lådsatser att välja mellan: Lådsats 1 (800133) 
innehåller 1 låda, lådsats 4 (800137) innehåller 4 lådor och lådsats 6 
(800131) innehåller 6 lådor.  

VERKSTADSVAGN MED HYLLA 
Med hyllplan flyttbart i höjdled. Levereras med fyra st 150 mm kullagrade, 
svivlande hjul, varav två med broms. Artikel nr. 800010. Utrusta din vagn 
med tillbehör från tillbehörsprogrammet.

VERKTYGSVAGN LASTVAGN
Med hållare och stickers för 154 verktyg. Levereras med dörrar på båda 
sidorna, en inredning speciellt anpassad för lastvagnsverktyg och 150 mm 
svivlande kullagrade hjul, varav två är låsbart. Utdragen hjulbas eliminerar 
risk för tippning. Volym skåp ca 200 liter. Max belastning 250 kg. Artikel nr. 
800400.

VERKTYGSVAGN STANDARD
150 mm kullagrade hjul, varav två st är låsbart. Utdragen hjulbas 
eliminerar tippning. Volym skåp ca 200 liter. Max belastning 250 kg. Finns 
utan hållare (800070) samt med hållare och stickers för 105 verktyg 
(800401) - (ej monterad).

TROLLEYS SERIES 800

INDECO SERIES 800 is something 
you never grow out of, because it is 
easy to rebuild and enlarge. 
INDECO SERIES 800, like the rest 
of the INDECO range, is resilient, 
just made for rough treatment. It is 
made from 1,25 mm perforated 
sheet steel and powder-coated with 
TGIC-free polyester. The standard 
colour number is RAL 5017 (blue) 
and RAL 7035 (grey). On the sides 
of the lower part of the 800 series 
trolleys have a bend for the sake of 
stability. The doors are lockable 
with an espagnolette  lock. The 
drawer sets, available as 
accessories have bent handles and 
central locking. There are three 
different drawer sets to choose 
from: Drawer set 1 (800133) 
contains one drawer, Drawer set 4 
(800137) contains four drawers and 
Drawer set 6 (800131) contains six 
drawers. For your safety you can 
only pull out one drawer at a time.

WORKSHOP TROLLEY WITH SHELF 
With vertically adjustable shelf. 
Comes with four 150 mm swivelled, 
journalled wheels two of them 
braking. Article no. 800010.

TOOL TROLLEY HGV
Holders and stickers for 154 tools. 
Comes with doors on both sides, 
interior fittings for HGV tools and 
150 mm swivelled, journalled 
wheels, two of them lockable. 
An extended wheel-base eliminates 
the risk of tipping. Cabinet volume 
200 litres approx. Max. load 250 kg. 
Article no. 800400.

TOOL TROLLEY STANDARD 150 
mm swivelled, journalled wheels, 
two of them lockable. 
An extended wheel-base eliminates 
the risk of tipping. Cabinet volume 
200 litres approx. Max. load 250 kg. 
Available without holders (800070) 
and with holders and stickers for 
105 tools (800401)- (not 
mounted).
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VAGNAR SERIE 800

VERKTYGSVAGN, HÅLLARE FÖR 154 VERKTYG (900015) 
TOOL TROLLEY, HOLDERS FOR 154 TOOLS
Article no. 800400

VERKTYGSVAGN
TOOL TROLLEY
Article no.800070

VERKTYGSVAGN,  HÅLLARE FÖR 105 VERKTYG (9000010)
TOOL TROLLEY, HOLDERS FOR 105 TOOLS
Article no. : 800401

VERKSTADSVAGN 
WORKSHOP TROLLEY 
Article no. 800010

600 mm

700 mm

500 mm

600 mm

500 mm

600 mm

500 mm
500 mm

30 kg

70 kg82 kg

68 kg

900 mm

1790 mm

190 mm

600 mm

700 mm

900 mm

1790 mm

190 mm

700 mm

900 mm

1790 mm

190 mm

700 mm

190 mm

 890 mm
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Krokar ej monterade / Hooks not mounted Krokar ej monterade / Hooks not mounted



VAGNAR SERIE 800 

Tillbehör / Accessories
LÅDSATS 1 / DRAWER SET 1 
Article no. 800133

SIDOHYLLA / SIDE SHELF
Article no. 800123

HJUL / WHEELS Ø=150 mm
Article no. 
OBROMSAT / WITHOUT BRAKE: 800104 
BROMSAT/ WITH BRAKE: 800103

GUMMIMATTA BOTTON 
RUBBER CARPET FOR BASE
Article no. 800114

LÅDSTAS 4 / DRAWER SET 4 
Article no. 800137

SOPHINK / WASTE BUCKET 
Article no. 601021

HYLLPLAN / SHELF
Article no. 800102

GUMMIMATTA TILL LÅDA 
RUBBER CARPET FOR DRAWER
Article no.800115

LÅDSATS 6 / DRAWER SET 6 
Article no. 800131

DÖRRPAR 700/ DOORS 700 
Article no. 800130

DÖRRPAR 900/ DOORS 900 
Article no. 800129

870 mm

670 mm

450 mm

540 mm

120 mm

450 mm

540 mm

640 mm

450 mm

540 mm

640 mm

480 mm

380 mm

190 mm

260 mm

310 mm

540 mm

540 mm

450 mm

540 mm

500 mm

600 mm

500 mm

440 mm

4 kg

1 kg

10 mm

3,5 kg 0,5 kg

0,8 kg0,9 kg

0,2 kg

5 kg3 kg

7 kg 29 kg 43 kg
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Inklusive dubbelhäftande tejp
Incl. double-sided adhesive tape

GUMMIMATTA HYLLA 
RUBBER CARPET FOR SHELF
Article no. 800114-1

450 mm

540 mm

1 kg



Vagnar serie 900 / Trolleys series 900
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VAGNAR SERIE 900

VAGNAR SERIE 900
INDECO SERIE 900 är liksom hela INDECOs övriga sortiment en 
slitstark och robust produkt som tål tuffa tag. De är tillverkade av 
1,25 mm perforerad stålplåt och är pulverlackerade med TGIC-fri 
polyester. Som standard lackeras vagnarna i RAL 5017 (blå) samt 
7035 (grå)

INDECO VERKTYGSVAGN
Vagnen har en 800-modul som överdel och 425 mm höga ben som under-
del. 900100 är en komplett vagn med plats för 105 verktyg (900010 ), 
draghandtag och gummerade 125 mm hjul. 
Behöver du mer avläggningsytor eller flexiblare upphängningsmöjligheter 
kompletterar du Verktygsvagn 900100 med sidohylla (800123) och extra 
dörrpar  (800129) Bakplattan kan flyttas in och med ett extra dörrpar ger 
det åtkomst till vagnen från 2 sidor.

INDECO UPPLAGSVAGN
När du behöver mycket plats för att tillfälligt förvara och transportera 
verktyg och reservdelar mellan olika arbetsplatser, är Upplagsvagnen 
(800080) perfekt. För en ljud-och stötdämpande effekt finns en matta 
(800114) som tillbehör. 

TROLLEYS SERIES 900

Like the rest of the INDECO range, 
it is resilient, just made for rough 
treatment. It is made from 1,25 
mm perforated sheet steel and 
powder-coated with TGIC-free 
polyester. The standard colour 
number is RAL 5017 (blue) and 
7035 (grey)

INDECO TOOL TROLLEY
The upper part of this trolley is a 
800 module and the lower part 425 
mm legs. 125 mm rubber-covered 
wheels, two of them lockable. 
For additional work top space or 
more flexible hanging facilities, you 
can add a side shelf (800123), an 
extra pair of doors (800129) The 
back plate can be adjusted for 
access from both sides.

INDECO STOCK TROLLEY When 
you need lot of space to 
temporarily store and transport 
tools and spare parts between 
workstations, the Stock trolley 
(800080) is perfect. For a noise and 
cushioning effect there is a mat 
(800114) as an accessory. 
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VAGNAR SERIE 900

VEKRKTYGSVAGN UTAN HÅLLARE 
TROLLEY WITHOUT HOLDERS 
Article no. 900100

UPPLAGSVAGN 
STOCK TROLLEY 
Article no. 800080

425 mm

900 mm

1450 mm

125 mm

425 mm

425 mm

975 mm

125 mm

36 kg
18 kg
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Tillbehör / Accessories
DÖRRPAR 900/ PAIR OF DOORS 900
Article no. 800129-5017 (for 900100)

SOPHINK/ WASTE BUCKET
Article no. 601021
(for 900100)

870 mm

540 mm

5 kg

190 mm

260 mm

310 mm

0,5 kg

HYLLA / SHELF 
Article no. 601201-5017 (for 900100)

480 mm

120mm

100 mm

SIDOHYLLA / SIDE SHELF
Article no. 800123 (for 900100)

480 mm

380 mm

10 mm

3,5 kg

GUMMIMATTA BOTTON / RUBBER CARPET FOR BASE
Article no. 800114
(for 900100 + 800080)

500 mm

600 mm

1 kg

HJUL / WHEELS  Ø=125 MM
Article no. 
OBROMSAT / WITHOUT BRAKE: 10002
BROMSAT/ WITH BRAKE:  10024
(for 900100 + 800080)

0,6 kg0,7 kg

Inklusive dubbelhäftande tejp 
Incl. double-sided adhesive tape

Levereras osamlad / Delivered unassembled



tältvagn  / tent trolley

28



TÄLTVAGN

TÄLTVAGN 
Tältvagnen är genom sin kraftiga konstruktion mycket 
lämplig för tyngre verktyg. Vagnen har en ramkonstruktion av 
2 mm stålrör och 4 st 150 mm kullagrade, svivlande hjul, 
varav 2 med broms.
Tält-vagnen är försedd med verktygstavlor med runda hål. 
Modellerna 610774 samt 610775 kan även förses med tavlor 
med fyrkantshål.

TENT TROLLEY

The stout construction of the tent 
trolley makes it ideal for really 
heavy tools. The frame is made of 2 
mm tubular steel and the trolley 
has four 150 mm casters, of which 
two are equipped with a brake. This 
trolley is provided with round holed 
panels. Models 610774 and 
610775 can also take tool panels 
with square holes. 

TÄLTVAGN 960 x 980 mm
TENT TROLLEY 960 x 980 mm 
Article no. 6107745

TÄLTVAGN 960 x 1480  mm
TENT TROLLEY 960 x 1480 mm
Article no. 610775

HJUL / WHEELS Ø=150 mm
Article no. 
OBROMSAT / WITHOUT BRAKE  800104 
BROMSAT/ WITH BRAKE  800103

Tillbehör / Accessories
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verktygstavlor / toolpanels
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VERKTYGSTAVLOR

VERKTYGSTAVLOR 
FÖR RATIONELL
HANTERING AV  
VERKTYG
Med Indeco verktygstavlor i kombination med Indecos kompletta utbud 
av verktygshållare och sortiment av vagnar, skåp, bänkar och 
kompaktfack skapar du en flexibel arbetsplats där du på ett rationellt sätt 
kan hantera dina verktyg efter just dina behov. De pulverlackas som 
standard med blå RAL 5017 TGIC-fri polyester.

TOOL PANELS FOR 
RATIONAL TOOL 
MANAGEMENT

With Indeco tool panels and 
Indeco’s comprehensive range of 
tool holders, trolleys, cupboard 
units and tool panel stands you can 
create a flexible workplace for 
rational, customized tool manage-
ment. The standard finish is a blue 
RAL 5017 powder coating of non-
TGIC polyester. 

VERKTYGSTAVLOR MED RUNDA HÅL 
TOOLPANELS WITH ROUND HOLES Ø4,2 mm

Tillbehör / Accessories

Article no. 

608017
608029
608033
608041
608005
608009

Size
(mm)
960x480
960x980
960x1980
960x1480
400x960
800x960

Thickness 
(mm)
1,25
1,25
1,25
1,25
1
1

Area
 (m2)
0,46
0,94
1,90
1,42
0,38
0,77

Weight
(kg)
5
10
20
14
3
6

GOLVSTATIV
FLOOR STAND
Article no. 600879

MONTERINGSSKENA FÖR VÄGGMONTAG 
WALL MOUNTING RAIL 
Article no. 610389

BESLAG FÖR GOLVMONTERING
BRACKET FOR  STAND ALONE MOUNTING 
Article no. 

600888

600896

600888
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FYRKANTIGA HÅL / SQUARE HOLES
10x10 mm CC mått 34 mm

FYRKANTIGA HÅL / SQUARE HOLES
10x10 mm CC mått 20 mm

608017-269
608029-269
608033-269
608041-269
608005-269
608009-269

960x480
960x980
960x1980
960x1480
400x960
800x960

1,25
1,25
1,25
1,25
1
1

0,46
0,94
1,90
1,42
0,38
0,77

5
10
20
14
3
6

608017-270
608029-270
608033-270
608041-270
608005-270
608009-270

960x480
960x980
960x1980
960x1480
400x960
800x960

1,25
1,25
1,25
1,25
1
1

0,46
0,94
1,90
1,42
0,38
0,77

5
10
20
14
3
6



58

Blika AB
 Phone +46 (0) 225 145 10

E-mail: mail@blika.se . Internet: www.blika.se38




